
„.;-fv
$$$: _ Smlouva o dílo

Š'? “já-„\

%$; " „43- dle 5 2631 a násl. — zákona č, 892012 Sb., občanský zákoník. v platném znění

se io

ŠŠŠ? (na základě usn. RM ze dne i9.09.2011 usn. č. 71412011 schváleno PS dne 11.09.2017. úkol č. 311092017)

$$$ Evidenční číslo smlouvy objednatele: QMIOŘPDiZDW

Smluvnistrany:

Město Příbram _ _' _. . "; ..'_ _“ _- _

se sídlem: TYrŠova 108, 281 19 Příbram“ Z ' ' ' "

ic; 00243132, DIČ: (200243132 __ - ._ ' _ '

bankovní spojení: Česká spořitelna, as., čisto účtu:—

zastoupene; lng, Jindřichem Vařekou. starostou

dále jen „Objednatel" na straně jedné

a „_

LK Advisory, s.r.o. - ' - * .- -. -. ' . .
se sídlem: Kubánské náměstl 1391í11, 100 00 Praha 10 - Vršovice

kontaktní adresa: Hellichova ?95, 290 01 Poděbrady

iČ: 242?5093, DlČ: (3224275093

Bankovní spoienír— ' : '-
Zastoupeny: Mgr, Lubošem Rambouskem,jednatelem' ' '

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce člslo 199953.

dále jen „Zhotovitei“ na straně druhé,

společně jako „Smluvní strany-““If ._

_ _ .' -' ' ' Předmět smlouvy 1

1. Předmětem této smlouvy o dílo (dáte jen jako „Smlouva“] je vypracování žádosti o dotaci z Integrovaného

regionálního operačního programu (dete jen jako „|ROP) na projekt v rámci výzvy č. 10 Kybernetická

bezpečnost (dále jen jako "Projekt“j.

2. Objednatel prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že splňuje veškeré předpoklady pro to, aby byl způsobilým

žadatelem (a prljemoem) dotace z lROP.

Il.

- - ' ' _- * ' ' Specifikace Projektu

1. Projekt je soubor dokumentů stanovených ve výzvě č. 10 a v Obecných a Specifických pravidlech pro žadatele

a pfljemce v rámci integrovaného regionálního operačního programu.

.Jedná se zejména o následujlci činnosti. podklady a dokumenty:

- konzultace jednotlivých záměrů se zadavatelem vc. posouzení vhodnosti jejich zařazení do projektu

v 10. výzvě IROP. případně dalsích vhodnych výzev lROP;

- zpracováni studie proveditelnosti dle podmínek 10. výzvy IROP.

- zpracovaní povinnych a relevantních nepovinných příloh k žádosti, vč. zajištění stanoviska Hiavniho

architekta eGovernmentu, bude-ii povahou Projektu požedovánojako povinna příloha,

- zpracování žádosti o poskytnutí dotace v informačním systému Konečného příjemce (is KPMH.



Soucásti zakázky jsou: . - ' : ' _ _ _ .“ _ ' _ ' - _ 9

- ůvodni schůzka a konzultace jednotlivých záměrů,-_ - _ __ ;_ _ ' _ _ . _ -_

— posouzení jednotíivých projektových záměrů a doporučení pro zařazení do projektu, - . _ . iii

— zpracovaní konceptu technickeho řešenl a předložení ke schváieni, _ _ _ _ _ “_ '

- zpracování návrhu projektová žádosti a studie provediteinosti a předložení k revizi, ' ' í,

- zapracování připomínek, _ „

- zpracování finální verze projektové- žádostí a studie proveditelnosti a předíožení k akceptaci, Ž

- finální schůzka — akceptace projektové Žádosti.

iII. _ ._ . _ - -

Termín zpracováni Projektu ' 'j; -

1. Zhotovitel zpracuje a předá Projekt nejpozději do 20.11.20t7 do 17:00.

2. Zhotovitel předá Objednateli informaci o provedení finalizace žádosti o poskytnutí dotace v IS KP14+ e—mailem

iv.- * ' ' _“

Odměna Zhotovitel'e

? , Ceiková cena za díío náležející Zhotoviteií na základě teto-Smlouvy je stanovena na základě dohody smtuvn lch

stran v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 526í1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

jako cena nejvýše přípustná (dále jen „Cena"j a činí: 330.000,» Kč (tři sta třicet tisíc korun českých) + DPH v

zákonné výši. Celková cena je rozdělena nástedovně:

Část díla Cena bez DPH DPH 21—32:- Cena vč. DPH

pracováni podkladů a studie 30000000 Kč 5300000 Ku 36300000 K-

pr0veqts.!eeet.i____.w_„w„__ __ _
pracování projektové žádosti 3000000 Kč 030000 K“ 3630000 i(

Cena celkem _ 330.000,00 Kč 69.300,00 Kč 399.300,00 Kč

2. V odměně dle čl. lV., odst. 1, jsou zahrnuty veskere vydaje Zhotovítele související s plněním předmětu die čl.

L a Il, této Smlouvy.

V.. -' _

Platební pod min ky

1. Částka za zpracování projektové žádosti bude Splatná “v plné výši vjedně splátce, a to až po potvrzení ze

strany poskytovatele dotace. že projekt Splnit podminky přijatetnosti a formálních nátežitosti.

2. Platební podmínky pro část „Podklady a Studie proveditelnosti" jsou následující: 150 000 Kč bez DPH

2 celkové ceny díla bude proplaceno Zhotoviteli na základě faktury, kterou Zhotovitel vystaví po finalizaci

projektu v IS KPM—i. 150 000 Kč bez DPH z celkové ceny díla bude proplaceno Zhotoviteíí na zákíadě faktury,

kterou Zhotovitel vystaví po potvrzení poskytovateíem dotace, že projekt splnit podmínky přijatelnosti a

formálních náíežitostí. V případě, že Projekt nespiní podmínky přijatelnosti a formálních náíežitostí, není

Zhotovitel oprávněn takturovat 150 000 Kč bez DPH :: ceíkove ceny díla.

3. Splatnost fakturje 30 dní od doručení Objednateli. _ . _ ' _ _

4. V případě, že Objednatel odstoupí od Smiouvy z důvodu na straně Objednatele, anebo z důvodu podstatné

změny okolnosti (např. zásadní změna pravidel pro přiznávání dotací v průběhu zpracování Projektu). je

Zhotovitei oprávněn uplatnit na Objednateli nárok na úhradu již odvedené: prace na Projektu. Smluvní strany

sepíší protokol o stavu odvedené práce na Projektu ke dni odstoupení od Smlouvy; protokol musí obsahovat

zejmena soupis veškerých uskutečněných prací ke dni odstoupení od Smlouvy. Závěrem protokoiu Smluvní

2



=" strany uvedou finanční hodnotu dosud provedených prací. V případě, že se Smluvní strany na finanční

* hodnotě neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem, Smluvní strany se

zavazují prijmout tento posudek jako konečný ke stanovení hnancnl hodnoty díla. K určení znalce, jakož

ik úhradě ceny za zpracování posudku, je příslušný Objednatei Zhotovitel je povinen předat Objednateli

všechny výstupy, zpracovane do doby odstoupení od Smlouvy.

VI.

_ Povinností Zhotovitele

“l. Zhotovitel je povinen postupovat při zpracování Projektu s odbornou péči a v souladu s metodikou stanovenou

pro zpracování projektů pro IROP a aktuálními Pravidly pro žadatele a příjemce.

2. Zhotovitel je dále povinen zpracovávat Projekt podle pokynů Objednatele v souladu s jeho zájmy.

3. Zhotovitel oznámí Objednali—dlí všechny okolnosti, které zjisti při zpracování Projektu a které mohou mít vliv na

změnu pokynů Objednatele. _

4, Od pokynů Objednatele se může Zhotovitel odchýlit, jen je—li to “naléhavě nezbytně v zájmu Objednatele

a Zhotovitel nemůže včas obdržet od Objednatele souhlas k odchýlení od jeho dřívějších pokynů,

5. Zhotovitel bude žádost v 18 KP14+ zpracovávat na adrese, jejímž vlastníkem v tomto systému bude zástupce

Objednatele, tzn Objednatel zajistí přístup v iS KP14+ Zhotoviteli ihned po uzavření této Smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen odstranit případně nedostatky, popř. poskytnout vysvětlení v rámci kontroly přijatelnosti

a formálních náležitostí Projektu ze strany poskytovatele dotace, a to nejpozději do 3 pracovních dnů po výzvě

k odstranění nedostatků, popř. podání vysvětlení.

_ _ _ - ' __ -. -' -_ '_ ' ' Povinnosti Objednatele

1. Objednatel je povinen poskytovat Zhotovitelř veškerou součinnost potřebnou k řádnemu plnění díla podle této

Smícuvy. _ _ _ __ _

2. Dbjednateije povinen předán-zhotoviteli ke'zpracovanl projektové žádosti veškeré podklady a informace, které

bude Zhotoviteí po Objednateli vyžadovat a které jsou nezbytně k přípravě Projektu.

3. Objednatel je povinen předávat Zhotoviteii včas veškeré informace, o které zhotovitel požádá a které jsou

nutná pro zpracování Projektu, a to úplně a pravdivě,

_ _ _ _ " __ _ Komunikace smluvních stran

1. Veškerá komunikace, tykajici se samotneho zpracování Projektu, může být činěna osobně, písemně nebo

elektronickou poštou.

2. Za Zhotovitele 'e kontaktní osobou po účely vypracování Projektu lng. Michala Horáčková, tel.—, e—

mail:—

3. Za Objednateíe je kontaktní osobou pro účely vypracování Projektu Mgr. Jan Novotný, e-mail:

_.a.:_.



4. Výše uvedená kontaktní osoby mohou být měněny příslušnou-smluvní stranou jednostranným oznámeníniiýá

zaslaným e—mailem druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou následující pracovní den

od odeslání takoveho oznámení druhé smluvní straně. t___

5. Komunikace týkající se změn nebo zániku této smlouvy, včetně odstoupení od této smlouvy, bude číněna „

písemně a zasílána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo kurýrní služby na adresu sídla a

druhe smiuvnistrany. _ _ _ __ _ __

' " _ -' ' Smluvní pokuty : ' _ _

1. Při nedodržení smluveněho terminu dokončení a" předání díla-Objednateli dle čl. lll. teto Smlouvy neni

Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednatelí jakekoli financni plnění a Objednatel je oprávněn požadovat po

Zhotovitelí smluvní pokutu rovnající se ceně dila, uvedené v či, lv., odst. 1 této Smlouvy.

2. V případě, že Projekt nesplní formální náležitosti stanovene poskytovatelem dotace, je Objednatel oprávněn

požadovat po Zhotovíteli smluvní pokutu ve výši 20 % z ceny díla.

3. Při prodlení s placením fakturje Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši

0,1 % dlužné částky za každý započatý den prodleni.

: _“ _ _“ ' _ ' Závěrečná ustanovení-. __ ..

1. Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně. neupravená se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoniku a souvisejícími právními předpisy,

2. Tato Smlowa je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží Zhotovitel

jedno a Objednatel dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem pozorně přečetly, porozuměly vsem jednotlivým

ustanovením a souhlasí s celým jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují

svými podpisy.

4. Tato smlouva nabývá piatnosti podpisem obou smíuvnich stran a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 3402015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smiuv (zákon

o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy

a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to nejpozději do data

sjednané účinností smlouvy (popř. v zákonné ihůtě, je-ii sjednáno datum účinnosti pozdější),

G. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

7. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby realizace Projektu dle č. lt teto Smlouvy Zhotovitelem,

resp. do doby rozhodnutí o přiznání ínepřiznáni dotace Objednateli na základě podaného Projektu.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat informace

v souladu se zákonem č. 106í1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě

a z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní strany

prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související nepovažují za obchodní

_ _ _ 4



-' _-_ " tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 832012 Sb., občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití

' : a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalsích podmínek,

.“ ' ! “"v „ -_

. vpríbramícine_____...Íl.f.,f.i3?„23.ií_ _ , _ vnoděbraclechdne..2?.r.3.r„%9tl?f

za Objednateie: _' . I- za Zhotovitele'. -

lng. Jindřich Vařeka _ - Mgr. Luboš Rambousek
starosta - _- - _- jednatel

5 Š


